
PORTARIA Nº 115/CBMSC/2017, de 27 de março de 2017.
O  COMANDANTE-GERAL  DO  CORPO  DE  BOMBEIROS
MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, no uso das
atribuições legais resolve:
EXONERAR,  da  função  de  Comandante  do  2°  Pelotão  de
Comando  e  Serviços  da  Companhia  de  Comando  e  Serviços  do
Quartel  do  Comando-Geral  do  Corpo  de  Bombeiros  Militar  de
Santa  Catarina  (2ºPCS/CCSv/QCG/CBMSC),  com  sede  em
Florianópolis – SC, MARCO ANTÔNIO EIDT, Cap BM matrícula
927297-6, com efeitos a contar de 01 de abril de 2017.
NOMEAR, para exercer a função de Comandante do 2º Pelotão de
Comando e Serviços da Companhia de Comando e Serviços  do
Quartel  do  Comando-Geral  do  Corpo  de  Bombeiros  Militar  de
Santa  Catarina  (2ºPCS/CCSv/QCG/CBMSC),  com  sede  em
Florianópolis  –  SC,  BRUNO  GOLIN  SPROVIERI,  1°  Ten  BM
matrícula 931895-0, com efeitos a contar de 01 de abril de 2017.
Cel BM ONIR MOCELLIN
Comandante-Geral do CBMSC


